
人力资源劳务外包服务项目招标公告

（招标编号：/）

       
项目所在地区：上海市

一、招标条件

    本人力资源劳务外包服务项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他

资金/，招标人为上海市工业投资有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招

标。

二、项目概况和招标范围

规模：人力资源劳务外包服务

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)人力资源劳务外包服务项目;  

三、投标人资格要求

    (001人力资源劳务外包服务项目)的投标人资格能力要求：1、具有中华人民共和国境

内注册的独立法人资格及相应的经营范围，具有独立承担民事责任的能力。

2、公司资产状况良好，参加本次招投标活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录，具

有履行合同所必需的设备和专业技术能力，严格遵守国家有关的法律法规，依法缴纳税收和

社会保障资金，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

3、未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人名单、重大税收违

法案件当事人名单。

4、具有劳务派遣经营许可证或人力资源服务许可证。

5、本次招标不接受联合投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 11月 30日 09时 00分到 2023年 12月 04日 16时 00分

获取方式：1、凡有意参加投标者，请于 2023年 11月 30日至 2023年 12月 04日上午 9:00-

11:00，下午 13:00-16:00，在上海市静安区永和路 118弄 40号签到报名并领取招标文件。2、

报名时须携带以下资料：（1）法人资格证明文件（如营业执照（副本）或法人登记证书等）。（2）

加盖公章的法定代表人证明文件及法定代表人身份证或加盖公章、法人章的法定代表人授权



委托书及被授权人身份证，被授权人提供报名所在单位近一个月的社保缴纳证明文件，如授

权委托人为退休人员，需出具该受托人系投标者返聘证明文件，复印件需要加盖公章。（3）

劳务派遣经营许可证或人力资源服务许可证。注：（1）以上资料原件阅后退回，复印件留

存。（2）以上资料仅为证明报名资格所用，如与投标文件中的资格证明材料不符，以投标文

件为准，其投标资格是否满足要求由评标委员会决定。3、招标文件工本费：每本 500元

（自备现金），售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 12月 20日 10时 00分

递交方式：上海市静安区永和路 118弄 40号会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 12月 20日 10时 00分

开标地点：上海市静安区永和路 118弄 40号会议室

七、其他

    人力资源劳务外包服务

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：上海市工业投资有限公司                         

   地    址：上海市徐汇区桂箐路 15号                             

   联 系 人：黄老师                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海申邑工程咨询有限公司

   地    址： 上海市静安区永和路 118弄 40号

   联 系 人： 李姜

   电    话： 15000202676

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



 
 
    
   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape
        
     Range: current page
     Mask co-ordinates: Horizontal, vertical offset 451.59, 348.81 Width 80.04 Height 146.25 points
     Origin: bottom left
     Colour: Default (white)
      

        
     D:20231129164017
      

        
     1
     0
     BL
     3348
     723
    
            
                
         Both
         CurrentPage
              

       CurrentAVDoc
          

     451.5908 348.8064 80.0413 146.2482 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus5
     Quite Imposing Plus 5.0
     Quite Imposing Plus 5
     1
      

        
     2
     3
     2
     B53ED216-9A83-4A46-ADC1-A0380573EFA9
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base



